АДМИНИСТРАЦИЯ МО «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета при администрации муниципального

образования «Котласский муниципальный район»

06 ноября 2017 года № 4

Председательствующий -  Даутова Светлана Савватиевна, исполняющий
полномочия главы муниципального образования «Котласский муниципальный
район».
Секретарь комиссии -  Буторина А.Н., специалист отдела строительства,
транспорта, энергетики и коммунального хозяйства УИХК.

Присутствовали:
главы муниципальных образований Котласского муниципального района:
МО «Приводинское» Панов С.И.;
МО «Сольвычегодское» Сергеев А.И.
МО «Черемушское» Брызгалов В.Н.;
МО «Шипицынское» Семерюк Л.П.;
сотрудники администрации:
заместитель главы администрации Верховцева С.Л.;
начальник УИХК администрации Тихонов А.Н.;
заведующий правовым отделом Жукова Н.В.;
заведующий отделом доходов и финансирования производственной сферы
Фомина И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.06 итогах распределения субсидий бюджетам поселений Котласского района
в целях софинансирования муниципальных программ «Формирования
современной городской среды в 2018 году».

Работа по повестке дня.

СЛУШАЛИ: Фомину И.А. Принять к сведению информацию о распределении
субсидий бюджетам поселений Котласского района в целях софинансирования
муниципальных программ «Формирования современной городской среды в
2018 году».

РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Информацию о распределении субсидий принять к сведению.

л

Председатель С.С.Даутова

Секретарь комиссии ;fpĵ  J А.Н. Буторина